10 w w w.konar ik .cz obchod@konar ik .cz+420 596 243 819 / 826
OBJÍMKOVÉ DVOUŠROUBOVÉ SETY
SET DOUBLE SCREW PIPE CLAMP
Obj. číslo
Supply No.
Název
Name
Balení
Package
(ks/pcs)
S12001216 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8, 12–16 mm 1/4", M8x100 mm, H10                              100
S12001719 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8, 17–19 mm 3/8", M8x100 mm, H10                                       100
S12002023 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8, 20–23 mm 1/2", M8x100 mm, H10                                       100
S12002530 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8, 25–30 mm 3/4", M8x100 mm, H10                                       100
S12003138 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8, 31–38 mm 1", M8x100 mm, H10                                         100
S12004046 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8, 40–46 mm 5/4", M8x100 mm, H10                                       75
S12004853 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8, 48–53 mm 6/4", M8x100 mm, H10                                       50
S12005459 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 54–59 mm, M10x120 mm, H12                                       50
S12006064 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 60–64 mm 2", M10x120 mm, H12                                    50
S12006771 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 67–71 mm, M10x120 mm, H12                                       30
S12007278 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 72–78 mm 2 1/2", M10x120 mm, H12                                25
S12008186 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 81–86 mm, M10x120 mm, H12                                       25
S12008792 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 87–92 mm 3", M10x120 mm, H12                                    25
S12095103 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 95–103 mm, M10x120 mm, H12                                      20
S12102116 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 102–116 mm 4", M10x120 mm, H12                                  30
S12121127 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 121–127 mm, M10x120 mm, H12                                     25
S12133141 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 133–141 mm 5", M10x120 mm, H12                                  20
S12159168 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 159–168 mm 6", M10x120 mm, H12                                  20
S12164170 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 164–170 mm, M10x120 mm, H12                                  20
S12182188 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 182–188 mm, M10x120 mm, H12                                     20
S12193203 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 193–203 mm, M10x120 mm, H12                                     12
S12200210 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 204–210 mm 8", M10x120 mm, H12                                  12
S12210219 Objímka dvoušroubová / SET: Double screw pipe clamp / M8/M10, 210–219 mm, M10x120 mm, H12                                     10
Popis:
Dvoušroubová instalační objímka je vyráběna od roz-
měru 1/4" (12-16 mm) do 8" (210-219 mm).
U objímek od rozměru 12-16 mm do 48-53 mm je  po-